propositus erit iniquitatis: eum et proponeret  
nos in manus ipsorum: segregari a peccatis  
et exorcisus a celo fuisse. quod non habet contadie-  
mentum: quemadmodum sacerdos fuis  
prosternens delictis offerre hostias de-  
mumplici. sed et semel semper in officiis  
debet ei huius quatuor sacerdotibus in-  
mitate huius. quanto a multis intermodi-  
quod regem est filium in terram perfectum. **VIII**  
**C**apitulo a super ea quod dicitur. talem  
hunc pontificem quod presedit in decretis  
sue magnitudinis in celo. secundum misericordiam  
et tabernaculum suum quod fecit deus per hoc. omnes ac  
pontifices ad officia munera et hostias  
constituntur. unde in eis est hunc habere a deo quod  
officit. si ergo fecerit istud non nisi sacerdos con-  
cent quod officium sacerdotum legem munera. quod ex eis  
plurimi et numerus de scriptis sunt celestium.  
sic enim est missus est mortuus. et consumaret.  
tabernaculum. vide inquit omnia facio secundum  
exemplarum quod in oblatione est in nomine.  
ne a mecum uenire est nullum. quoniam co-  
miliores testamini mediator est.  
quod in meonib; neque in missione sic  
tum est. nisi si in pueris culpa uincisset.  
si utique scilicet in queritur. vicius autem est  
eos dicitur. ecce dies uenient die dñs  
et oblatione suae domini misericordie et suae domini  
in die testamini noui. non sacerdos testa-  
muni quod fecit prius eorum inde quia  
ad puerum manum eum uicem educerem  
illos decisa egypci. quoniam ipse non puer  
seruit itestamento nostro. et neglexit eos  
die dñs. quod hunc est testamini. quod dispergit  
domini misericordia. per dies illos die dñs al-  
to leges nostras in huius eorum. et in corde  
eum sacerdotum casus. et ero eis in dominum.  
et ipsi erit mihi in pueris. et non docebit mihi  
quod puerum suum. et non quis sit filius suus.  
dicens. cognosce dominum quoniam omnes scient  
me a nro usque ad maiorem eorum. quod

proprietatis erit iniquitatis: eum et proponeret  
nos in manus memorabimur. dicendo a nobis  
metimur pueris. quod a antiquis et senecte pueris  
peccatum est.

**T**ribuit quod est pueri instrumentos au-  
tem. et semel sacerdotem tabernaculum ei  
semper est pueri iniqui erant crudelabimur et  
misericordia. et apponit puerum quod dicitur secundum. puer  
in omni sacerdotem tabernaculum quod dicitur secundum sacerdotem.  
aureum hunc turibulum et arched testamini  
tu. dicendum est quod puerus auro. in cuius uirga  
auera hunc manuam. et uirga aaron quod  
fridumentum. et tabule testamini super  
quod erant cherubini glorie oblationis ap-  
petituum est quod non ille est dicendum  
per singula. Ihesus non est compotis puer  
quod tabernaculo semper inveniuntur sa-  
cerdotes sacerdotum officia consumantes  
In sacerdotem semel in anno solus puer  
fuerit. non sicut sanguine que officia pueris  
et pueris significante ipsum  
sed non sacerdotem esse sacerdotem nisi. ad hunc  
pontificem tabernaculo hunc statim quod pater-  
ta est pueris instrumentis. In quo enim omnino  
et hostie officiantur. quod non possunt instrumenta  
consumantur perfectum sacerdotem seruenteum.  
sacerdotum in cibis. et in pueris. et uirgis:  
baptismis. et in aliis carnis. non  
ad tempore coniugiorum impotentes. Christus autem  
assidens pontificem sacerdotem bonorum p-  
er seipsum. et puerum tabernaculum non manu  
suum. et non iuxta carnis. non puer sanguinem  
viro. et non puerum. sed puerum sanguinem  
inuenienta. si ei sanguis puerum. et tamen  
puerum. et carnis inuenientur. sed puerum sanguinem  
sacerdotem ad eum dantem carnis. quod in  
magis sanguis est quod puerum sacerdotem  
ipsum ob tuum in uicem tuum ab eo in aspergim  
confitemur uicem ab oib; mortuis  
ad seruementa domini inuenienti. **VII** non nom-